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 ادعای اسرائیل علیه حزب الله 
مضحک است
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مراسم تحلیف و سوگند رئیس جمهور نیز با 
حضور مهمانانی از مقامات کشورهای خارجی 
در مجلس شورای اسامی برگزار شد و آقای 
مسعود پزشکیان سوگند یاد کرد »من به عنوان 
رئیس جمهور در پیشگاه قرآن کریم و در برابر 
ملت ایران به خداوند قادر متعال سوگند 
یاد می کنم که پاسدار مذهب رسمی و نظام 
جمهوری اسامی و قانون اساسی کشور باشم و 
همه استعداد و صاحیت خویش را در راه ایفای 
مسئولیت هایی که بر عهده گرفته ام به کار گیرم 
و خود را وقف خدمت به مردم و اعتای کشور، 
ترویج دین و اخاق ، پشتیبانی از حق و گسترش 
عدالت سازم و از هرگونه خودکامگی بپرهیزم و 
از آزادی و حرمت اشخاص و حقوقی که قانون 

اساسی برای ملت شناخته  است حمایت کنم .«
همه رؤسای جمهوری که در انتخابات ریاست 
جمهوری پیروز شده اند این سوگندنامه را خوانده 
و امضا کرده اند و پایبندی به این سوگند به 

عملکرد رؤسای جمهوری باز می گردد.
اما پس از سوگند ریاست جمهوری، مسعود 
پزشکیان در سخنان خود در مجلس شورای 
اسامی و در مقابل دیدگان ده ها مهمان خارجی 
که بسیاری از آنها از کشورهای دوست و همسایه 

بودند نطق انقابی داشت.
هنگام سخنان رئیس جمهور کشورمان در 
برخی مقاطع حضار به تشویق او پرداختند، 
به ویژه هنگامی که در حمایت از مظلومان و 
مردم فلسطین و غزه پرداخت و جنایات رژیم 

صهیونیستی را محکوم کرد.
این مواضع و سخنان را شاید برخی انتظار 
نداشتند چه آنهایی که موافق چنین سخنانی 
بودند و چه آنهایی که از این سخنان برآشفتند 
که باید هم عصبانی باشند چرا که بر خاف نظر 

آنها بود.نهایی 
قاعدتاً از شخصیتی که با نهج الباغه انس نزدیک 
دارد باید هم چنین مواضعی دیده و شنیده شود، 
حضرت علی )ع( امام اول ما شیعیان، یادگاری 
برای پیروانش بجا گذاشته که با قیام حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( به اوج رسیده است. نه 
مولای متقیان)ع( ، نه امام حسن مجتبی)ع( و نه 
امام حسین )ع( تن به ذلت ندادند و برای اعتای 

دین خدا قیام کردند و با ظالم و ظلم جنگیدند.
همانگونه که رئیس جمهور در سخنانش تأکید 
کرد ایران در سمت درست تاریخ ایستاده است 
و قطعا چنین سخن و سیاستی است که می تواند 

ایران اسامی را از گردنه های دشوار گذر دهد.
رئیس جمهور به مشکات اقتصادی کشور 
اشاره کرد که البته وجود دارد و این مسئله 
تازگی هم ندارد اما اکنون که مسعود پزشکیان 
این مسئولیت سنگین را پذیرفته می داندکه راه 
دشواری در پیش دارد و برای هموار کردن راه 
نیازمند همکاران کارآمد و حمایت دیگر قوا و 

دستگاه های حاکمیتی است.
با توجه به این که دیگر قوا و دیگر دستگاه های 
کشور آمادگی خود را برای همکاری و یاری دولت 
جدید که پس از شهادت ناگهانی و جانگداز رئیس 
جمهور شهید سید ابراهیم رئیسی بر سر کار آمده 
است اعام کرده  اند،  این امید وجود دارد که دولت 
وفاق ملی که رئیس جمهور نامگذاری کرده است 
بتواند ضمن ادامه راه دولت قبلی با برنامه های 
خود مشکات اقتصادی کشور را حل کند چرا 
مسائل اقتصادی اولویت کشور است و برای حل 
آن نیز دولت نیازمند به تیم اقتصادی قوی است.

پایبندی به سوگندی که رئیس جمهوری خورده 
است می تواند موفقیت دولت جدید را به همراه 
داشته باشد. برای دولت جدید آرزوی موفقیت 
داریم و امیدواریم این همدلی و همگرایی تا پایان 

ادامه داشته باشد.

پایبند به سوگند

الحاق ۷۵۰ فروند انواع شناور رزمی 
به  نیروی دریایی سپاه
1

ــر ــبـ خـ

دیدار برخی از مقامات حاضر در مراسم تحلیف رئیس جمهور با رهبر انقلاب سرمقاله

صفحه 2

الحاق ۷۵۰ فروند انواع شناور رزمی به  نیروی دریایی سپاه
فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: در ۱۳ الحاق سالیان اخیر ۷۵۰ فروند انواع شناور رزمی 
به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه الحاق شد که تنها ۳ فروند از آنها از کاس شناور 

شهید سلیمانی است.
دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری در همایش عالی فرماندهان نیروی دریایی سپاه که با 
حضور  فرماندهان ارشد سپاه پاسداران برگزار شد  به ارزیابی عملکرد نیروی دریایی سپاه 
در حوزه های گوناگون ، انضباط عملیاتی، بررسی شیوه ها و تکنیک ها، تحلیل مؤلفه های 
قدرت پرداخت و اظهار داشت:  نقش هر یک از این مؤلفه ها در صحنه های عینی و 
میدان های عملیاتی ملموس و پیش بینی شده، با  تمرکز بر اولویت ها، گسترش ابعاد 
گوناگون اشراف اطاعاتی ، توجه به عوامل ارتقای قدرت تحلیل و پیش بینی در حوزه 
مأموریتی با محوریت استراتژی دریایی سپاه، توجه به راه های گسترش، تحکیم، تثبیت و 
عمق بخشی به مؤلفه هایی همچون صابت، ایمان، معنویت، قاطعیت می تواند دشمن را در 

میدان واقعی نبرد به عقب براند.
وی  با اشاره فرمان فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای ) مد ظله العالی ( مبنی بر  
ایجاد نیروی دریایی در طراز انقاب اسامی  افزود: تاکنون ۱۳ الحاق تجهیزات رزمی را 
در نیرو با مدد خدای توانا انجام داده ایم و  در طول این پنج سال بیش از ۷۵۰ شناور 
سنگین و اقیانوس پیما،  نیمه سنگین و رزمی ، رزمی پشتیبانی، شناورهای تندرو نسل 
جدید و انبوهی از موشک، اژدر و سایر ادوات دریایی را وارد سازمان نیرو کرده ایم.  این را  

تنها لطف خداوند و حمایت رهبر معظم و فرزانه  انقاب اسامی می دانیم.
دریادار تنگسیری با بیان اینکه ما در نیروی دریایی دائما چهار موضوع را مرور می کنیم 
گفت : اولین آنها حرکت به سمت نیروی دریایی در تراز انقاب اسامی است. دوم ارتقاء 
جغرافیای ماموریت، از خلیج فارس ورود در ماموریت های اقیانوسی در کنار همرزمان 

عزیزمان در نیروی دریایی قهرمان ارتش جمهوری اسامی است.
دریادار تنگسیری با بیان اینکه ارتقاء در تجهیزات را با قوت دنبال می کنیم گفت : ما 
امروز افتخار میکنیم در نیروی دریایی سپاه از موشک ۱۰ کیلومتری تا 2 هزار کیلومتری 
را خودمان تولید می کنیم. فرمانده ندسا، بسیج دریایی را  پدیده ای نو تاسیس و بسیار مهم 
برشمرد و خاطر نشان کرد: بسیج دریایی  بسیار مورد تاکید رهبر معظم و فرزانه انقاب 
اسامی  هست. در سالیان اخیر بیش از ۱۷ هزار شناور صیادی و تجاری مردم عزیزمان 

را که داوطلبانه حضور دارند را در این قالب سازماندهی کرده ایم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه در بخش دیگری اساس حضور اثر گذار سپاه را توجه به مردم 
بر شمرد و افزود: مردم به عنوان پشتیبان اصلی و صاحبان این انقاب و نظامند.در نیروی 
دریایی سپاه مردم یاری و مردم داری از اساسی ترین امور است و الحمد الله این کار ها در 

سواحل هم  جنوب و هم شمال در حال  انجام است.

 بلندترین پرچم اسلام 
در دستان مردم غزه است

صفحه 2

صفحه 5

 ایران هیچ هدفی 
برای تاثیرگذاری بر 

انتخابات آمریکا ندارد

 واکنش تهران به دروغ پردازی های
 تبلیغاتی واشنگتن 

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6
دومینوی تکراری

صفحه 2

بازی با مهره های سوخته!
یادداشت های روز
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)) آگهي تجدید مناقصه عمومي ((

مومنی
شهردار ورامین

ت اول
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق تجديد مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

زمان و محل دريافت اسناد تجديد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 لغايت روز شنبه مورخ 1403/05/20 به منظور دريافت اسناد به سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد تجديد مناقصه: متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/05/30، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات خود 
به همراه مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در تجديد مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به دبیرخانه 

شهرداری ورامین اقدام نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان تجديد مناقصه خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط تجديد مناقصه موجود مي باشد. 

نوبت اول 1403/5/10 ،نوبت دوم 1403/5/17

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1403        پروژه

فهرست بهای ابنیه و تاسیسات مکانیکی و برقی سال20/000/000/0001403رديف 10-1-201تکمیل پارك بانوان 

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي 
با ارزيابي كيفي به صورت فشرده 

روابط عمومي سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس

ت دوم
نوب

موضوع مناقصه :تهيه،طبخ ،سرو و توزيع سه وعده غذا)صبحانه،نهار،شام( -  شماره مناقصه: 1403/29
سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرايط كلي زير، از طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای و پس از ارزيابي كيفي 

به صورت فشرده به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد )اطلاعات تكميلي در اسناد مناقصه مي باشد( :
1- نام و نشاني مناقصه گزار: سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس -  استان بوشهر، عسلويه، ساختمان مركز همايش هاي خليج فارس  

2- مبلغ برآورد اوليه: 500,459,710,843 ،4 ريال
3- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: ضمانتنامه بانكي )كه قابل تمديد به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار باشد( يا وجه نقد به مبلغ  99,605,000,000 ريال 

4- شرايط شركت در مناقصه:1- دارا بودن گواهينامه صلاحيت پيمانكاری معتبرپيمانكاران از اداره كل تعاون،كار و رفاه اجتماعی)كدامور آشپزخانه و رستوران(2-دارا بودن گواهينامه صلاحيت 
ايمنی معتبر از اداره كل تعاون،كار و رفاه اجتماعی

5- فرآيند ارزيابي كيفي و انتخاب برنده مناقصه به صورت فشرده انجام مي گردد لذا مناقصه گران بايد علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات ارزيابي كيفي در سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir ، صرفا )پاكت الف(را كه حاوي ضمانتنامه فرآيند ارجاع كار مي باشد به صورت فيزيكي به دبيرخانه كميسيون مناقصات ارائه 

نمايند. ابتدا مستندات ارزيابي كيفي بررسي خواهد شد و سپس پاكت هاي پيشنهاد قيمت مناقصه گراني كه در ارزيابي كيفي امتياز لازم را كسب نموده اند . گشايش خواهند گرديد.
6- آخرين مهلت دريافت استعلام ارزيابي كيفي  و اسناد مناقصه از سامانه ستاد : يک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم 

7- زمان و محل برگزاري جلسه توجيهي :به قسمت توضيحات سامانه ستاد مراجعه گردد ، و محل برگزاری جلسه توجيهي نيز سايت 3 اداري- جنب دانشگاه پيام نور- ساختمان امور حقوقي و 
قراردادها مي باشد.

8- مهلت بارگذاري استعلام ها و پاكت هاي پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد : متعاقبا از طريق سامانه ستاد اعلام ميگردد.
9- زمان گشايش پيشنهاد مناقصه )پاكت هاي الف، ب و ج(: متعاقبا از طريق سامانه ستاد اعلام ميگردد. 

10- محل گشايش پيشنهاد مناقصه )پاكت هاي الف، ب و ج( : عسلويه، ساختمان مركز همايش هاي خليج فارس - طبقه دوم - سالن جلسات. 
11- تلفن كميسيون مناقصات: 4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155

شناسه آگهی 1759997                           نوبت اول 1403/5/9 ، نوبت دوم 1403/5/10 

آگهی مناقصه عمومی
) نوبت اول(

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز 

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای دارای صلاحیت مدیریت و برنامه ریزی واجد شرایط واگذار 
نماید . 

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید. جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳,۵,۱۰ لغایت ۱۷, ۱۴۰۲,۵ ساعت ۱۹ به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید. 

در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود. 
آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت ۱۰ روز کاری در سامانه ستاد است. حداکثر مهلت بارگذاری در 
سامانه ستاد تا روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۳,۵,۲۸ ساعت )۱۹( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 

۱۴۰۳,۵,۲۹ به اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره ۳ شهرداری می باشد. 
لازم به ذکر است مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( . 
www.setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند 
پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 

پیشنهاد قیمتها در صورتی قابل بررسی میباشند که استاد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند. 
شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد. 

مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 
))الف(( فیش واریزی مبلغ فوق به حساب ۲۰۳۹۹۴۳۹۸۰۰۱ شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز  ))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به 

نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها . 
تبصره : محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد  برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳,۵,۳۰ ساعت ۱۱ صبح در محل ساختمان شماره ۳ شهرداری اداره قراردادها می باشد. 

نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران کلانشهرها اعلام خواهد شد. 
به استناد بند ۵ ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری تهران کلانشهرها(، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۱۰ % مبلغ  قرارداد می باشد. 
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها(  به برنده 

مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد. 
کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند. 

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است. 
شناسه اگهی 1761305

مبلغ تضمین 5 شرکت در مبلغ مبلغ برآورد ٫ ریال عنوان مناقصه ردیف 
تضمین 5 شرکت در 

رتبه مورد نیاز و شرایط اختصاصی 

انتقال 1 ایجاد خط  به منظور  تهیه و اجرای لوله گذاری 
آب خام در منطقه سه شهرداری

رتبه 5 آب یا تأسیسات62/796/337/8933,1۴0,000,000

سوگند چهاردهمسوگند چهاردهم

پزشکیان: به آینده امیدوارمپزشکیان: به آینده امیدوارم


